MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM PÓS-GRADUAÇÃO EM AGRONEGÓCIOS/FACE

EDITAL DE DIVULGAÇÃO PPGAGRONEGÓCIOS N. 01, DE 29 DE ABRIL DE
2020

Divulga Resultado de Recursos e Homologação de Inscrições

O Presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado para contratação de

Professor Visitante do programa de Pós-Graduação em Agronegócios, Prof. Dr. Jonathan

Gonçalves da Silva, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

1. DIVULGAR o resultado da análise e consolidação dos recursos tempestivos:

Nome Nº inscrição Situação

Elissandra Pacito Torales 2020062000001 Deferido

Marcelo Corrêa da Silva 2020062000002 Deferido

Thais Cremon 2020062000004 Deferido

2. HOMOLOGAR a relação de inscrições DEFERIDAS e INDEFERIDAS para o

Processo Seletivo Simplificado para Contratação de Professor Visitante:

Nome Nº inscrição Situação

Elissandra Pacito Torales 2020062000001 Deferido

Felipe Dalzotto Artuzo 2020062000003 Indeferido

Marcelo Corrêa da Silva 2020062000002 Deferido

Thais Cremon 2020062000004 Deferido

Jonathan Gonçalves da Silva
Presidente da Comissão

1
Contatos e endereço do PPG